REF-35889-01-23-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

“Blerje (funizim/vendosje) materialeve të nevojshme për reabilitimin dhe mirëmbajtjen e 

rrugëve të brendshme dhe shesheve të Bashkisë Fier”, me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave prej 249 470 651.69 (dyqind e dyzet e nëntë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH ose fondi limit ne Euro 

(sipas kursit të këmbimit nga BSH datë 23.01.2025): 2 538 366.41 (dy milion e pesëqind e 

tridhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje dyzetë e një) Euro me burim 

financimi nga buxheti i Bashkisë Fier. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për 

zbatimin e saj: 36 (tridhjete e gjashtë) muaj  nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: